
Rexhina Merlika GJYQTARE NË GJYKATËN E 
RRETHIT GJYQËSOR TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 2018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,443,961 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 5,000,000 

 26,314,894 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,370,000 

 1,502,679 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2018 është rritur 3.9 herë

Subjekti Rexhina Merlika në vitin 2008 deklaron kontratë sipërmarrje për blerjen e një 
apartamenti me sipërfaqe 115.29 metër katrorë dhe një garazh me vlerë 172,172 euro. Është 
bërë shlyerja e këstit të parë prej 62,000 eurosh me burim nga kursimet ndër vite dhe pjesa 
tjerër është detyrim ndaj sipërmarrësit. 
Në vitet në vazhdim deri në vitin 2011 është realizuar shlyerja e plotë ndaj shoqërisë 
sipërmarrëse me burim kryesor huamarrjen, përkatësisht në shumat 10,000 euro, 5,000,000 
lekë dhe 15,000 euro.

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 503,285 

 600,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 808,550 
 500,000 

Pasuritë e 
Luajtshme

 29,129,408 

 7,470,000 


